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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: 2013. július 11-én, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének soron 

kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Tuska Pálné, Varga András képviselők. 

 

IGAZOLGAN VAN TÁVOL: Hovorka István, Malya György  képviselők. 

 

NEM JELEZTE TÁVOLMARADÁSÁT:  Dr. Kancsó János, Litauszki András képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta aljegyző, Vantara 

Jánosné pénzügyi osztályvezető, Gazdagné Vereb Edit, Hajdu Zoltán műszaki ügyintézők. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Kárász Gáborné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket, Dr. Czitronyi Mátét, a Provitál Fejlesztési és Tanácsadó Zrt. 

képviselőjét a 2. napirendi ponthoz.   

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést megnyitja.  

 

Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendeket. Javasolja, fogadják el az előterjesztett 

napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 5 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1) A Tótkomlós Város Önkormányzati Óvoda Megszüntető okiratának és a J. G. 

Tajovsky Általános Művelődési Központ alapító okiratának módosítása 

2) „Mélyépítési beruházások megvalósítása Tótkomlóson keret-megállapodás 

keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás eredménye 

3) A DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 azonosítószámú, „A tótkomlósi bölcsőde 

fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat keretében az építési 

beruházásra vonatkozó közbeszerzési ajánlattételi felhívás és dokumentáció 

jóváhagyása 

4) HURO 1.2.3. azonosító számú, az „Európai szintű kommunikáció és tájékoztatás 

Nagylak és Tótkomlós határmenti területén” című pályázat kapcsán, eszközök 

beszerzése 

5) ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés konvergencia régiókban lévő 

önkormányzatok számára”című pályázat 

6) Egyebek 
 

  (A napirendhez tartozó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 
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1. A Tótkomlós Város Önkormányzati Óvoda Megszüntető okiratának és a J. G. 

Tajovsky Általános Művelődési Központ alapító okiratának módosítása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Képviselő-testület a két intézmény Alapító 

okiratát már egyszer elfogadta, de a Magyar Államkincstár Békés Megyei Igazgatósága 

pontosítást és hiánypótlást kért azokkal kapcsolatban, így ezért szükséges ismételten dönteni az 

okiratok vonatkozásában az előterjesztés szerint.  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az 1. határozati javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

152/2013. (VII. 11.) kt. határozat: 

A Tótkomlós Város Önkormányzati Óvoda Megszüntető 

okiratának módosítása 

 
Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tótkomlós Város 

Önkormányzati Óvoda Megszüntető okirata  

- 10. pontját az alábbiak szerint módosítja „10. Megszüntetés módja: 

átalakulás, az óvoda telephelye tekintetében beolvadás.”,  

- 11. pontját az alábbiak szerint módosítja 11. A közfeladatot a jövőben 

ellátja: az óvoda székhelye tekintetében: Országos Szlovák 

Önkormányzat, az óvoda telephelye tekintetében: J. G. Tajovsky 

Általános Művelődési Központ”, 

 - 13. pontját az alábbiak szerint módosítja: „13. A foglalkoztatottak 

jogviszonya az ágazati jogutódoknál biztosított. A foglalkoztatottak 

jogviszonya az óvoda székhelye tekintetében az Országos Szlovák 

Önkormányzat ágazati jogutód vonatkozásában, az óvoda telephelye 

tekintetében a J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ ágazati 

jogutód vonatkozásában biztosított.”  

- valamint a Megszüntető okirat második 14. pontját hatályon kívül 

helyezi.  

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő 

egységes szerkezetű megszüntető okiratot készítse el, írja alá, majd 

intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásba 

történő bejegyzés iránt. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző 

 Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba 

történő  bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételéért 

Határidő: azonnal 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, más javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra 

bocsátja a 2. határozati javaslatot.  
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

153/2013. (VII. 11.) kt. határozat: 

A J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ alapító 

okiratának módosítása 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a J. G. Tajovsky 

Általános Művelődési Központ Alapító okiratát 2013. szeptember 1-jei 

hatállyal az alábbiak szerint módosítja:  

 

„Módosító okirat 

J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ  

163/2011. (VI. 27.) kt., 43/2012. (II. 29.) kt., 299/2012. (XII. 19.) kt., 68/2013. (IV. 24.) kt.  

96/2013. (V.29.) kt. határozatokkal módosított Alapító okiratához  

 

a) A J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ Alapító okiratának bevezető részének 

szövege helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 9. § (4) bekezdése, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. §-a, a 

muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXL. törvény 67. § (1) bekezdése, 68. § (1) bekezdés b) pontja és 78. § (1) bekezdése, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. §-a, valamint az államháztartásról szóló 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. §-a alapján az alábbi 

Alapító okiratot adja ki:” 

 

b) az Alapító okirat 2. pontjának szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. Az intézmény típusa: Általános Művelődési Központ 

 Többcélú köznevelési intézmény” 

 

c) az Alapító okirat 4. pontjának szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„4. Közfeladata: 

 

A köznevelési intézmény alapfeladata és alaptevékenysége: a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvény alapján az intézményben óvodai nevelés folyik.  Ellátja az alapfokú 

művészetoktatás tekintetében a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény alapján a 

működtetéssel kapcsolatos feladatokat. Az óvodai nevelés az alapfokú oktatás első szintjét 

megelőző, iskolás kor előtti nevelés, mely egész napos tevékenység keretében történik a gyermek 

harmadik életévének betöltését követően. 

 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXL. törvény alapján a könyvtári intézményegységben (Erzsébet utca 2/a.) nyilvános könyvtári 

ellátás működik, a közművelődési intézményegység (Erzsébet utca 2/a., Bajcsy-Zsilinszky utca 6.) 

a közművelődési tevékenységek folyamatos megvalósíthatóságát szolgálja, a muzeális 

intézmények (Széchenyi utca 9., Szent István tér 2., Szép utca 5.) közérdekű muzeális 

kiállítóhelyként működnek. 

 

Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése során a következő különleges gondozás 

valósul meg: 
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a) a többi gyermekkel együtt foglalkoztatható sajátos nevelési igényű gyermekek integrált 

nevelése, különleges gondozás keretében történő ellátása az alábbi típusokra vonatkozóan: 

-  értelmi, beszédfogyatékos, autista, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén 

halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és 

súlyos rendellenességével küzd, 

- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenességével  küzd; 

 b) logopédiai fejlesztés megszervezése, 

 c)  mozgásterápia megszervezése, 

 d) fejlesztő, felzárkóztató oktatás, 

 e) gyógytestnevelés megszervezése, 

 f) habilitációs-rehabilitációs célú foglalkozások megszervezése. 

 

A hátrányos helyzetű gyermekek integrációs nevelése. 

 

Alaptevékenységi szakágazat: óvodai nevelés 851020 

 

Államháztartási szakfeladatrend szerinti alaptevékenységek: 

 

553000 Kempingszolgáltatás 

562912 Óvodai intézményi étkeztetés 

680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

770000 Kölcsönzés, operatív lízing 

811000 Építmény üzemeltetés – Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

821000 Adminisztratív, kiegészítő szolgáltatás 

842152 Nemzetközi oktatási együttműködés 

842160 Nemzetközi szervezetekben való részvétel 

851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

851011 Óvodai nevelés, ellátás 

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 

852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

910123 Könyvtári szolgáltatások 

910201 Múzeumi gyűjteményi tevékenység 

910203 Múzeumi kiállítási tevékenység 

910204 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység 

910502 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 

932918 Mindenféle m.n.s. szabadidős szolgáltatás 

932919 M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység” 

 

d) az Alapító okirat 11. pontjának szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„11. Az óvoda intézményegységbe - legfeljebb 3 csoportba - felvehető maximális 

gyermeklétszám 75 fő.” 

 

e) az Alapító okirat 14. pontjának szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„14.  Jogelőd Városi Önkormányzat Alapfokú Művészetoktatási intézmény 5940 Tótkomlós, Fő 

út 8., J. G. Tajovsky Művelődési Központ és Városi Könyvtár 5940 Tótkomlós, Erzsébet u. 2/A.  

Beolvadt jogelőd a Tótkomlós Város Önkormányzati Óvoda 5940 Tótkomlós, Erzsébet u. 3. szám 

alatti telephelye.” 
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f) A módosító okirat 2013. szeptember 1. napján lép hatályba. 

 

Tótkomlós, 2013. július 11. 

 

    dr. Garay Rita    Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

     polgármester                                                                         jegyző” 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, 

hogy az elrendelt módosításnak megfelelő egységes szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja 

alá, majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

bejegyzés iránt. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

   Kvasznvoszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző 

 Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő  

bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételéért 

Határidő: azonnal 

 

 

2. „Mélyépítési beruházások megvalósítása Tótkomlóson keret-megállapodás 

keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás eredménye 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Felkéri dr. Czitronyi Máté urat, a Provitál Zrt. képviselőjét, hogy 

tájékoztassa a képviselő-testületet a közbeszerzési eljárásról. 

 

Dr. Czitronyi Máté a Provitál Zrt. képviselője: A közbeszerzési eljárás lebonyolítójaként 2013. 

február 14-én tudták feladni az ajánlattételi felhívást, mely felhívás a 2013/S 035-055214 

iktatószámmal jelent meg. Eredetileg 2013. április 2-a volt az ajánlattételi beadási határidő.  

Kiegészítő tájékoztatás volt az ajánlattevők részére 2013. április 9-én, így a meghosszabbított 

határidő miatt 2013. április 16-án 10,00 órakor volt az ajánlatok felnyitása.  Hiánypótlásra 

történő felszólítás volt két esetben 2013. május 23-án és június 5-én. Két ajánlat érkezett, egy a 

Duna Aszfalt Kft. és egy a Békés Drén Kft. részéről. A bontást követte a kiértékelés, s 

megállapították, hogy a két ajánlat érvényes  és az összességében legelőnyösebb érvényes 

ajánlatot a tárgyi közbeszerzésre a Duna Aszfalt Kft. nyújtotta be, majd ezt követi a Békés Drén 

Kft. 2013. június 7-én tájékoztatás volt az ajánlati kötöttség kiterjesztéséről, mely egy biztonsági 

intézkedés, a dokumentumok beküldésre kerültek a közbeszerzési főosztály részére, és kiállításra 

került a tanúsítvány a KBT szerint.  Kéri a Bíráló Bizottság javaslata alapján a Képviselő-

testületet, a döntésüket akként hozzák meg, hogy a legelőnyösebb érvényes ajánlatot adóról 

döntsenek, amely a Duna Aszfalt Kft., majd ezt követte a Békés Drén Kft. ajánlata, akit 

másodikként határozzanak meg, mivel nettó összesített egységárat állapítottak meg az értékelési 

szempontnál.  A Duna Aszfalt Kft. ajánlata 1.009.644.936,- Ft, míg a Békés Drén Kft. ajánlata 

1.109.197.659,- Ft. Kiadtak egy 5.300 soros minta költségvetést. Valamennyi sor matematikai 

átlagát vették figyelembe, és így alakultak ki a nettó összesített egységárak. Ha a testület ma 

meghozza a döntését, akkor ki tudja küldeni a döntésről az értesítést. A mai naptól számítva 11 

nap után aláírható a keret-megállapodás. 2014. évben a mintaköltségvetésben szereplő 

mennyiségeket a kivitelező lehívhatja, mivel a törvény lehetőséget biztosít erre. A szennyvíz 

beruházási projekt valamennyi tétele szerepel a mintaköltségvetésben.   
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Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy ha ma eredményt hoznak, akkor innen értendő 

a 11 nap a szerződés aláírására?  

 

Dr. Czitronyi Máté a Provitál Zrt. képviselője: Igennel válaszol, ennek megfelelően a szerződés 

július 22-én (hétfőn) már megköthető. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy amennyiben a határozatban megjelölik a Békés 

Drén Kft-t, és  a Duna Aszfalt Kft. esetleg nem kívánja megkötni a szerződést, akkor meg lehet 

kötni a Békés Drén Kft.-vel?  

 

Dr. Czitronyi Máté a Provitál Zrt. képviselője: Elmondja, hogy amennyiben a Duna Aszfalt Kft. 

valamilyen oknál fogva azt mondja, hogy nem kívánja megkötni a szerződést, ugyanakkor a 

határozatban megjelölik a Békés Drén Kft-t, akkor nem áll elő az a furcsa helyzet, hogy van két 

érvényes ajánlat, de az eljárás mégis eredménytelen.  

Egyébként a KFF-nek joggyakorlata, hogy érvényes jogosultságot szakemberek vonatkozásában 

nem írhat elő, tekintettel arra, hogy az a személyek szabad áramlásának EU-s alapelvét sérti.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy ez azt jelenti, hogy nem lehet kiírni feltételként 

az érvényes jogosultságot? 

 

Dr. Czitronyi Máté a Provitál Zrt. képviselője: Igen, ez azt jelenti, hogy nem lehet feltételként 

kiírni az érvényes jogosultságot. Ez jogszabályban nincs rögzítve, de az NFK-nak következetes 

és határozott álláspontja. Kizárólag az érvényes jogosultság megszerzéséhez szükséges 

végzettség és szakmai tapasztalat írható elő, illetve szerződéses feltételként elő lehet írni az 

érvényes jogosultságot, figyelemmel arra, hogy Magyarországon érvényes jogosultság nélkül 

sem felelős műszaki vezetői tevékenység, sem műszaki ellenőri tevékenység nem végezhető. 

Tárgyi eljárásban is így kell eljárni. A szerződés csak akkor írható alá, ha az ajánlattevő igazolja, 

hogy van olyan szakembere, aki rendelkezik érvényes jogosultsággal. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy olvasta-e a határozati javaslatot, ha igen, mi a 

véleménye azzal kapcsolatban?  

 

Dr. Czitronyi Máté a Provitál Zrt. képviselője: Igen, olvasta a határozati javaslatot, azt 

megfelelőnek tartja.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, más javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra 

bocsátja a határozati javaslatot.   

 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

154/2013. (VII. 11.) kt. határozat: 

 „Mélyépítési beruházások megvalósítása Tótkomlóson keret-

megállapodás keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás eredménye 

1. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Mélyépítési 

beruházások megvalósítása Tótkomlóson keret-megállapodás keretében” 

tárgyú közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (a 

továbbiakban: Kbt.) szerinti keret-megállapodásos közbeszerzési eljárást 

indított, mely során 2 ajánlat érkezett. 
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2. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Duna Aszfalt Kft. (6060 

Tiszakécske, Béke utca 150.) és a Békés Drén Környezetvédelmi, Víz- és 

Mélyépítési Kft. (5630 Békés, Petőfi u. 20.) ajánlata érvényes. 

3. A Képviselő-testület megállapítja, hogy az összességében legelőnyösebb 

érvényes ajánlatot tárgyi közbeszerzési eljárás vonatkozásában a Duna 

Aszfalt Kft. (6060 Tiszakécske, Béke utca 150.) ajánlattevő nyújtotta be. 

Az összességében legelőnyösebb érvényes ajánlatot követő legkedvezőbb 

ajánlatot tárgyi közbeszerzési eljárás vonatkozásában a Békés Drén 

Környezetvédelmi, Víz- és Mélyépítési Kft. (5630 Békés, Petőfi u. 20.) 

ajánlattevő nyújtotta be. 

4.    A Képviselő-testület a Duna Aszfalt Kft. (6060 Tiszakécske, Béke utca 

150.) ajánlatát elfogadja és megállapítja, hogy az eljárás eredményes 

volt, melynek nyertese a Duna Aszfalt Kft. (6060 Tiszakécske, Béke utca 

150.) nettó 1.009.644.936 összesített egységár -Ft+áfa ajánlati árral. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a szerződés aláírására. 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a döntés közlésére és a szerződés aláírására a Kbt-ben 

meghatározottak szerint 

 
Dr. Czitronyi Máté, a Provitál Fejlesztési és Tanácsadó Zrt. képviselője távozik az ülésről.  

 

 

3. A DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 azonosítószámú, „A tótkomlósi bölcsőde 

fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat keretében az építési beruházásra 

vonatkozó közbeszerzési ajánlattételi felhívás és dokumentáció jóváhagyása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: A napirendet az előző ülésen tárgyalták és kértek a tervezőtől 

csökkentett költségvetést. Beérkezett a tervezőtől a költségvetés csökkentett tartalommal. Sajnos 

a tervező és a közbeszereztető nincs itt az ülésen. A csökkentett költségvetés nettó ára 

149.964.195,- Ft. Így ennek tudatában kellene dönteni most a testületnek. Az előző ülésen is 

elhangzott, hogy milyen eljárást is bonyolítsanak le. A közbeszerzési dokumentáció kiosztásra 

került az előző ülésen. Úgy gondolja, hogy a nyílt közbeszerzési eljárásra és a hirdetmény 

közzététele nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárásra vonatkozó dokumentáció tartalmát el 

lehet fogadni. Javasolja, olyan döntést hozzanak - tekintettel arra, hogy a tervező és a 

közbeszerzési tanácsadó sincs itt, - hogy a múlt ülésen kiosztott közbeszerzési dokumentáció 

tartalmát mind a nyílt, mind a hirdetmény közzétételi nélküli tárgyalásos eljárásra vonatkozóan 

fogadják el, és a közbeszerzési tanácsadó által adott írásos vélemény és javaslat alapján a 

határérték szerint írja ki a közbeszerzési tanácsadó az eljárást. Tekintettel arra, hogy a tervezett 

költségvetés ennyire határértéken van, és sem ő, sem a testület nincsen abban a helyzetben, hogy 

döntsenek arról, hogy most meghívásos legyen vagy nyílt legyen az eljárás. A közbeszerző, mint 

szakértő  tegyen javaslatot és adjon véleményt írásban, és a szerint írja is ki az eljárást.  

Megkérdezi Hajdu Zoltán műszaki ügyintézőt, hogy hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos 

közbeszerzési eljárás lebonyolítása esetén a Vital Genezis Kft. mely 3 cégnek küldheti meg az 

ajánlattételi felhívást és dokumentációt? 

 

Hajdu Zoltán műszaki ügyintéző: Ismerteti a cégeket az alábbiak szerint:  

1. Horváth Építőmester Zrt. 6000 Kecskemét, Csongrádi u. 6. 

2. Sec-Com-Line Kft. 1196 Budapest, Árpád u. 66/b. 

3. Generál-Kontakt Bt. 2740 Abony, Bercsényi Miklós u. 25.  
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Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri az aljegyzőt, foglalja össze az elhangzottak alapján a 

javaslatot. 

 

Dr. Kruzslicz Bodnár Gréta aljegyző: A határozati javaslat az elhangzottak szerint: 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 

azonosítószámú „A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat 

kapcsán az építési beruházás vonatkozásában előterjesztett nyílt közbeszerzési  eljárásra és 

hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos  közbeszerzési eljárásra elkészített ajánlattételi 

felhívást és dokumentációt elfogadja. Megkeresi a közbeszerzési tanácsadót, adjon írásbeli 

véleményt arra vonatkozóan, hogy melyik eljárás lebonyolítása javasolt és indokolt Tótkomlós 

Város Önkormányzata részére és ennek megfelelően az eljárást indítsa meg, és a hirdetményt 

tegye közzé, vagy az ajánlattételi felhívást küldje ki. A Képviselő-testület a hirdetmény 

közzététele nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás lebonyolítása esetén megbízza a 

közbeszerzési eljárást lebonyolító Vital Genezis Kft-t, hogy az ajánlattételi felhívást és 

dokumentációt küldje ki három cégnek.  

Felsorolja a cégeket a következők szerint: Horváth Építőmester Zrt. 6000 Kecskemét, Csongrádi 

u. 6.,  Sec-Com-Line Kft. 1196 Budapest, Árpád u. 66/b., Generál-Kontakt Bt. 2740 Abony, 

Bercsényi Miklós u. 25. 

 

Takács Ferenc alpolgármester: A közbeszerző azért szakértő, hogy felelősségteljes munkát 

végezzen, pénzt kap érte, és vállalja a felelősséget.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, más javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem 

volt, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot: 

 „Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 

azonosítószámú „A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat 

kapcsán az építési beruházás vonatkozásában előterjesztett nyílt közbeszerzési  eljárásra és 

hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos  közbeszerzési eljárásra elkészített ajánlattételi 

felhívást és dokumentációt elfogadja.  

 

Megkeresi a közbeszerzési tanácsadót, adjon írásbeli véleményt arra vonatkozóan, hogy melyik 

eljárás lebonyolítása javasolt és indokolt Tótkomlós Város Önkormányzata részére és ennek 

megfelelően az eljárást indítsa meg, és a hirdetményt tegye közzé, vagy az ajánlattételi felhívást 

küldje ki.  

 

A Képviselő-testület a hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás 

lebonyolítása esetén megbízza a közbeszerzési eljárást lebonyolító Vital Genezis Kft-t, hogy az 

ajánlattételi felhívást és dokumentációt az alábbi társaságok részére küldje meg:  

1. Horváth Építőmester Zrt. 6000 Kecskemét, Csongrádi u. 6. 

2. Sec-Com-Line Kft. 1196 Budapest, Árpád u. 66/b. 

3. Generál-Kontakt Bt. 2740 Abony, Bercsényi Miklós u. 25.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal, illetve a Vital Genezis Kft értesítésére haladéktalanul;  

                a közbeszerzési ajánlattételi felhívás és dokumentáció kiküldésére: 2013. július 19.” 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

155/2013. (VII. 11.) kt. határozat: 

A DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 azonosítószámú, „A tótkomlósi 

bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat 

keretében az építési beruházásra vonatkozó közbeszerzési 

ajánlattételi felhívás és dokumentáció jóváhagyása 

 
Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-4.1.3/B-

11-2012-0007 azonosítószámú „A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és 

férőhelybővítése” elnevezésű pályázat kapcsán az építési beruházás 

vonatkozásában előterjesztett nyílt közbeszerzési  eljárásra és hirdetmény 

közzététele nélküli tárgyalásos  közbeszerzési eljárásra elkészített 

ajánlattételi felhívást és dokumentációt elfogadja.  

 

Megkeresi a közbeszerzési tanácsadót, adjon írásbeli véleményt arra 

vonatkozóan, hogy melyik eljárás lebonyolítása javasolt és indokolt 

Tótkomlós Város Önkormányzata részére és ennek megfelelően az 

eljárást indítsa meg, és a hirdetményt tegye közzé, vagy az ajánlattételi 

felhívást küldje ki.  

 

A Képviselő-testület a hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos 

közbeszerzési eljárás lebonyolítása esetén megbízza a közbeszerzési 

eljárást lebonyolító Vital Genezis Kft-t, hogy az ajánlattételi felhívást és 

dokumentációt az alábbi társaságok részére küldje meg:  

1. Horváth Építőmester Zrt. 6000 Kecskemét, Csongrádi u. 6. 

2. Sec-Com-Line Kft. 1196 Budapest, Árpád u. 66/b. 

3. Generál-Kontakt Bt. 2740 Abony, Bercsényi Miklós u. 25.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal, illetve a Vital Genezis Kft értesítésére haladéktalanul;  

                a közbeszerzési ajánlattételi felhívás és dokumentáció 

kiküldésére: 2013. július 19. 

 

 

4. HURO 1.2.3. azonosító számú, az „Európai szintű kommunikáció és tájékoztatás 

Nagylak és Tótkomlós határmenti területén” című pályázat kapcsán, eszközök 

beszerzése 

 
Dr. Garay Rita polgármester: A képviselő-testület korábban döntött  arról, hogy 1 db DAP 8X 

típusú vezeték nélküli konferencia rendszerre három cégtől kér ajánlatot a pályázat keretében.  

Az ajánlatok beérkezésének határideje július 15-e volt. A három beérkezett ajánlat közül az EX-

Markt Hungary Kft. ajánlata a legkedvezőbb, nettó 196.163,- Ft értékben. Javasolja, ezt a céget 

bízzák meg az eszközbeszerzéssel. A pályázat euróban értendő, ezért valutaátváltás miatt csekély 

értékben eltérés lehet a pályázatban rendelkezésre álló fedezettől. Javasolja, az önkormányzat a 

polgármesteri keret terhére biztosítsa a különbözetet.  
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Javasolja továbbá, hogy a határozati javaslatot fogadják el. Megkérdezi, hogy van-e valakinek 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot: 

 „Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a HURO/1001/022/1.2.3 számú, az 

„Európai szintű kommunikáció és tájékoztatás Nagylak és Tótkomlós határmenti területén” 

elnevezésű pályázat vonatkozásában a pályázatban meghatározott műszaki tartalommal bíró 1 db 

DAP 8X típusú vezeték nélküli konferencia eszköz beszerzésével az EX-MARKT HUNGARY 

Kft. 5940 Tótkomlós, Temesvári u. 27. elnevezésű társaságot bízza meg, nettó 196.163,-Ft+Áfa, 

azaz bruttó 249.000,– Ft értékben. 

 

A beszerzés értékének fedezete az utófinanszírozott pályázatban rendelkezésre áll. 

Amennyiben az Euro árfolyam átszámítása miatt különbözet merül fel a pályázatban 

rendelkezésre álló forráshoz képest, azt az önkormányzat a 2013. évi költségvetésében a 

polgármesteri keret terhére biztosítja.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: szerződés aláírására 2013. július 15.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

156/2013. (VII. 11.) kt. határozat: 

HURO 1.2.3. azonosító számú, az „Európai szintű kommunikáció 

és tájékoztatás Nagylak és Tótkomlós határmenti területén” című 

pályázat kapcsán, eszközök beszerzése 
Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

HURO/1001/022/1.2.3 számú, az „Európai szintű kommunikáció és 

tájékoztatás Nagylak és Tótkomlós határmenti területén” elnevezésű 

pályázat vonatkozásában a pályázatban meghatározott műszaki 

tartalommal bíró 1 db DAP 8X típusú vezeték nélküli konferencia eszköz 

beszerzésével az EX-MARKT HUNGARY Kft. 5940 Tótkomlós, 

Temesvári u. 27. elnevezésű társaságot bízza meg, nettó 196.163,-

Ft+Áfa, azaz bruttó 249.000,– Ft értékben. 

 

A beszerzés értékének fedezete az utófinanszírozott pályázatban 

rendelkezésre áll. 

Amennyiben az Euro árfolyam átszámítása miatt különbözet merül fel a 

pályázatban rendelkezésre álló forráshoz képet, azt az önkormányzat a 

2013. évi költségvetésében a polgármesteri keret terhére biztosítja.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: szerződés aláírására 2013. július 15. 

 

5. ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés konvergencia régiókban lévő 

önkormányzatok számára”című pályázat 
 

Dr. Garay Rita polgármester: A képviselő-testület a legutóbbi soros ülésén döntött  a pályázati 

lehetőségről, amelyet most kér hatályon kívül helyezni, mivel az nem teljes körű. A határozatban 
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több dolgot szükséges megjelölni, pl. a támogatási intenzitást, a megpályázott maximum 

támogatást. Tekintettel arra, hogy a szakmai koncepció még nem készült el, mindkét határozatot 

fogadják el, az első határozati javaslat szerint az előző döntést vonják vissza, és a második 

határozatot úgy, hogy annak 2. pontját vegyék ki.  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? 

Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az 1. 

határozati javaslatot.   

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

157/2013. (VII. 11.) kt. határozat: 

Képviselő-testületi határozat hatályon kívül helyezése 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 134/2013. (VI. 

26.) kt. határozatát hatályon kívül helyezi.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, más javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem 

volt, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot: 

 

1.) „Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ÁROP-1.A.5-2013 kódszámú 

pályázati felhívás „Szervezetfejlesztés konvergencia régiókban lévő önkormányzatok 

számára” megnevezésű egyfordulós pályázatot megtárgyalta.  
 

2.) A Képviselő-testület a pályázat beadását támogatja. 
 

3.) A Képviselő-testület a pályázatot maximum 22.000.000 Ft költségvetési összegig 100%-

os támogatási intenzitás mellett adja be.   

Felhatalmazza a polgármestert a pályázat aláírására valamint a szükséges intézkedések 

megtételére.  

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

158/2013. (VII. 11.) kt. határozat: 

ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés konvergencia régiókban 

lévő önkormányzatok számára”című pályázat 

1.) Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ÁROP-1.A.5-

2013 kódszámú pályázati felhívás „Szervezetfejlesztés konvergencia 

régiókban lévő önkormányzatok számára” megnevezésű egyfordulós 

pályázatot megtárgyalta.  

2.) A Képviselő-testület a pályázat beadását támogatja. 

3.) A Képviselő-testület a pályázatot maximum 22.000.000 Ft 

költségvetési összegig 100%-os támogatási intenzitás mellett adja be.   
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Felhatalmazza a polgármestert a pályázat aláírására valamint a szükséges 

intézkedések megtételére.  

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. Egyebek 
 

Benyó Pál képviselő: A sajtó tele van a rezsicsökkentéssel kapcsolatos híradásokkal, mely 

szerint minden szolgáltatónak dönteni kell és be kell vezetni a 10 %-os csökkentést. Jelzi, 

megkeresték a lakosság részéről itt mikor vezetik be azt a szennyvízszállításnál, mivel 

Tótkomlós Város Önkormányzata a folyékony hulladékszállítást a Komlós 

Településszolgáltatási Kft-n keresztül látja el. Dönteni kellene az önkormányzatnak ebben az 

ügyben. Ez az önkormányzat és a lakosság érdeke is.   

 

Dr. Garay Rita polgármester: Nem ismeri a jogszabályt részleteiben, de a felvetésnek utána 

néznek.  

 

Varga András képviselő: Jogosnak tartja Benyó Pál képviselőtársa felvetését.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Bejelenti, hogy Takács Ferenc alpolgármester és a jegyző asszony  

a 29. heti héten, míg ő a 30. héten kívánja a szabadságát kivenni. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? További kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt. 

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést ezzel 

berekesztette. 

 

                      

 

Kmf. 

 

        

dr. Garay Rita                  dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester                                                                    aljegyző 

 
 


